
BUPATI KAMPAR
PROVINSI RIAU

PERATURAN BUPATI KAMPAR

NOMOR.24 TAHUN 2019

TENTANG
TATA CARA PENGALOKASIAN DAN PEMBAGIAN BAGIAN DARI HASIL

PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA
DI KABUPATEN KAMPAR TAHUN ANGGARAN 2019

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KAMPAR,

Menimbang: bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 97 ayat (3) dan (4)
Peraturan Pemerintah Nomor 43 tahun 2014 tetang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa,
Sebagaimana teleh diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47
Tahun 2015 Tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor
43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-undang
Nomor 6 Tahun 2014, perlu menetapkan Peraturan Bupati
tentang Tata Cara Pengalokasian dan Pembagian Bagian dari Hasil
Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Kepada Desa Di Kabupaten
Kampar Tahun Anggaran 2019;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang Pembentukan
Daerah Otonom Kabupaten dalam Lingkungan Daerah Propinsi
Sumatera Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
1956 Nomor 15);

1



2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang
Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5679);
4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang
Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang Undang Nomor 6

Tahun 2014 tentang Desa , (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5717);
5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111 Tahun 2014

tentang Pedoman Teknis Peraturan di Desa (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2091);
6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014

tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094);

7. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, dan

Transmigrasi Nomor 2 Tahun 2015 tentang Pedoman Tata
Tertib dan Mekanisme Pengambilan Keputusan Musyawarah
Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor

159);
8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang

Pembentukan Produk Hukum Daerah ( Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036);

2



Menetapkan :

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 tentang

Kewenangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun

2016 Nomor 1037);
10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang

Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2018 Nomor 611);

MEMUTUSKAN
PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN
DAN PEMBAGIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH DAN

RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA DI KABUPATEN KAMPAR
TAHUN ANGGARAN 2019.

BABI
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan :

1.

2.

Daerah adalah Kabupaten Kampar.
Pemerintah Daerah adalah Kepala Daerah sebagai unsur

penyelenggara Pemerintahan Daerah yang memimpin

pelaksanaan urusan pemerintahan yang menjadi kewenangan
daerah otonom Bupati adalah Bupati Kampar.
Bupati adalah Bupati Kampar.
Kepala Dinas adalah Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat
dan Desa Kabupaten Kampar.
Desa adalah desa dan desa adat atau yang disebut dengan
nama lain, selanjutnya disebut Desa, adalah kesatuan

masyarakat hukum yang memiliki batas wilayah yang
berwenang untuk mengatur dan mengurus’- urusan

pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan

prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional

yang diakui dan dihormati dalam sistem pemerintahan Negara
Kesatuan Republik Indonesia.
Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan

pemerintahan dan kepentingan masyarakat setempat dalam

3.

4.

5.

6.

sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

3



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Pemerintah Desa adalah kepala Desa atau yang disebut dengan
nama lain dibantu perangkat Desa sebagai unsur

penyelenggara Pemerintahan Desa.

Badan Permusyawaratan Desa yang selanjutnya disingkat BPD

atau yang disebut dengan nama lain adalah lembaga yang
melaksanakan ffungsi pemerintahan yang anggotanya

merupakan wakil dari penduduk Desa berdasarkan

keterwakilan wilayah dan ditetapkan secara demokratis.

Keuangan Desa adalah semua hak dan kewajiban Desa yang

dapat dinilai dengan uang serta segala sesuatu berupa uang
dan barang yang berhubungan dengan pelaksanaan hak dan

kewajiban Desa.

Pengelolaan Keuangan Desa adalah keseluruhan kegiatan yang

meliputi perencanaan, pelaksanaan, penatausahaan,

pelaporan, dan pertanggungjawaban keuangan Desa.

Rencana Kerja Pemerintah Desa, selanjutnya disebut RKP

Desa, adalah penjabaran dari Rencana Pembangunan Jangka
Menengah Desa untuk jangka waktu 1 (satu) tahun.

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, selanjutnya disebut

APB Desa, adalah rencana keuangan tahunan pemerintahan
Desa.

Penerimaan Desa adalah uang yangmasuk ke rekening kas

Desa.

Pengeluaran Desa adalah uang yang keluar dari rekening kas

Desa.

Pendapatan adalah semua penerimaan Desa dalam 1 (satu)

tahun anggaran yang menjadi hak Desa dan tidak perlu
dikembalikan oleh Desa.

Belanja Desa adalah semua pengeluaran yang merupakan

kewajiban Desa dalam1 (satu) tahun anggaran yang tidak akan

diterima kembali oleh Desa.

Pembiayaan Desa adalah semua penerimaan yang perlu

dibayar kembali dan/atau pengeluaran yang akan diterima

kembali, baik pada tahun anggaran yang bersangkutan

7.

8.

9.

1

1

maupun pada tahun anggaran berikutnya.

4



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Pemegang Kekuasaan Pengelolaan Keuangan Desa, yang
selanjutnya disingkat PKPKD, adalah kepala Desa atau sebutan
nama lain yang karena jabatannya mempunyai kewenangan
menyelenggarakan keseluruhan pengelolaan keuangan Desa.
Pelaksana Pengelolaan Keuangan Desa, yang selanjutnya
disingkat PPKD, adalah perangkat Desa yang melaksanakan

pengelolaan keuangan Desa berdasarkan keputusan kepala
Desa yang menguasakan sebagian kekuasaan PKPKD.
Sekretaris Desa adalah perangkat Desa yang berkedudukan

sebagai unsur pimpinan sekretariat Desa yang menjalankan
tugas sebagai koordinator PPKD.

Kepala Urusan, yang selanjutnya disebut Kaur, adalah

perangkat Desa yang berkedudukan sebagai unsur staf
sekretariat Desa yang menjalankan tugas PPKD.

Kepala Seksi, yang selanjutnya disebut Kasi, adalah perangkat
Desa yang berkedudukan sebagai pelaksana teknis yang
menjalankan tugas PPKD.

Rekening Kas Desa adalah rekening tempat menyimpan uang
Pemerintahan Desa yang menampung seluruh penerimaan
Desa dan digunakan untuk membayar seluruh pengeluaran
Desa dalam 1 (satu) rekening pada Bank yang ditetapkan.
Badan Usaha Milik Desa, selanjutnya disebut BUM Desa,
adalah badan usaha yang seluruh atau sebagian besar
modalnya dimiliki oleh Desa melalui penyertaan secara

langsung yang berasal dari kekayaan Desa yang dipisahkan
guna mengelola aset, jasa pelayanan, dan usaha lainnya untuk
sebesar-besarnya kesejahteraan masyarakat Desa.
Dana Cadangan adalah dana yang disisihkan guna mendanai
kegiatan yang memerlukan dana relatif besar yang tidak dapat
dipenuhi dalam satu tahun anggaran.
Surplus Anggaran Desa adalah selisih lebih antara pendapatan
Desa dengan belanja Desa.
Defisit Anggaran Desa adalah selisih kurang antara pendapatan

1

Desa dengan belanja Desa.

5



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran yang selanjutnya disebut

SILPA adalah selisih lebih realisasi penerimaan dan

pengeluaran anggaran selama satu periode anggaran.
Dokumen Pelaksanaan Anggaran yang selanjutnya disingkat
DPA adalah dokumen yang memuat rincian setiap kegiatan,

anggaran yang disediakan, dan rencana penarikan dana untuk

kegiatan yang akan dilaksanakan berdasarkan kegiatan yang
telah ditetapkan dalam APB Desa.

Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran yang selanjutnya
disingkat DPPA adalah dokumen yang memuat perubahan
rincian kegiatan, anggaran yang disediakan dan rencana

penarikan dana untuk kegiatan yang akan dilaksanakan
berdasarkan kegiatan yang telah ditetapkan dalam Perubahan
APB Desa dan/atau Perubahan Penjabaran APB Desa.

Dokumen Pelaksanaan Anggaran Lanjutan yang selanjutnya
disingkat DPAL adalah dokumen yang memuat kegiatan,
anggaran dan rencana penarikan dana untuk kegiatan lanjutan
yang anggarannya berasal dari SiLPA tahun anggaran
sebelumnya.

Pengadaan barang/jasa Desa yang selanjutnya disebut dengan
pengadaan barang/jasa adalah kegiatan untuk memperoleh

barang/jasa oleh Pemerintah Desa, baik dilakukan melalui
swakelola dan/atau penyedia barang/jasa.
Rencana Anggaran Kas Desa yang selanjutnya disebut RAK
Desa adalah dokumen yang memuat arus kas masuk dan arus

kas keluar yang digunakan mengatur penarikan dana dari

rekening kas untuk mendanai pengeluaran-pengeluaran
berdasarkan DPA yang telah disahkan oleh kepala Desa.
Surat Permintaan Pembayaran yang selanjutnya disingkat SPP
adalah dokumen pengajuan untuk mendanai_ kegiatan
pengadaan barang dan jasa.

6



Pasal 2

Pengalokasian dan Pembagian Bagian dari Hasil Pajak Daerah
sebesar Rp. 10.112.409.200,- ( sepuluh milyar seratus duabelas

jJuta empat ratus sembilan ribu dua ratus rupiah ) dengan rincian

sebagaimana tercantum dalam lampiran I yang merupakan bagian
tidak terpisahkan dari peraturan Bupati ini, dan Pengalokasian
dan Pembagian Bagian dari Hasil Retribusi Daerah sebesar Rp.
1.537.912.800,- ( satu milyar lima ratus tiga puluh tujuh juta
sembilan ratus duabelas ribu delapan ratus rupiah ) dengan rincian

sebagaimana tercantum dalam Lampiran II yang merupakan
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 3

(1) Peraturan Bupati ini dimaksudkan untuk menjadi pedoman
Pemerintah Daerah dalam mengalokasikan dan membagikan
Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi
Daerah untuk membiayai penyelenggaraan Pemerintahan,
Pelaksanaan Pembangunan Desa, Pembinaan Kemasyarakatan
dan Pemberdayaan Masyarakat Desa.

(2) Peraturan Bupati ini bertujuan untuk menjadi panduan
Pemerintah Daerah dalam mengalokasikan dan membagikan
Bagian Dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi
Daerah adalah :

a. Mewujudkan pembinaan kemasyarakatan dan

pemberdayaan Masyarakat agar mampu dan mandiri dalam
melaksanakan Pembangunan didesa;

b. memajukan perekonomian masyarakat Desa serta

mengatasi kesejahteraan pembangunan;
c. mendorong prakarsa, gerakan dan partisipasi masyarakat

Desa untuk pengembangan potensi dan aset Desa guna
kesejahteraan bersama;

d. meningkatkan ketahanan sosial budaya masyarakat Desa

guna mewujudkan masyarakat Desa yang mampu
memelihara kesatuan sosial; dan

e. Meningkatkan peran Desa dalam mendukung optimalisasi
Pendapatan Daerah dari sektor Pajak dan Retribusi Daerah.

7



BAB II

SUMBER PENDANAAN

Pasal 4

Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi
Daerah bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Tahun Anggaran 2019.

BAB III

PENENTUAN BESARAN

Bagian Kesatu

Bagian dari Hasil Pajak Daerah

Pasal 5

(1) Besaran Bagian dari Hasil Pajak untuk Desa ditetapkan 10 %

dari realisasi penerimaan pajak sebagaimana tertuang dalam

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah.

(2) Sumber Bagian dari Hasil Pajak berasal dari penerimaan pajak
yang diterima oleh Daerah melalui Kas Daerah.

Pasal 6

(1) Pemerintah Daerah mengalokasikan Bagian dari Hasil Pajak
Daerah kepada Desa.

(2) Pengalokasian Bagian dari Hasil Pajak Daerah sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) dihitung berdasakan ketentuan :

a. 60% (enam puluh persen) dibagi secara merata kepada
Desa.

b. 40% (empat puluh persen) dibagi secara proporsional sesuai

kontribusi penerimaan pajak masing-masing Desa.

(3) Ketentuan menghitung Bagian dari Hasil Pajak Daerah untuk

setiap Desa :

a. 60% (enam puluh persen) dibagi secara merata kepada
Desa.

10 % x Hasil Pajak Daerah) x 60 %
Jumlah desa se-Kabupaten

8



b. 40% (empat puluh persen) dibagi secara propesional sesuai
kontribusi pemasukan Pajak Daerah dari masing-masing
Desa dibagi total pemasukan se-kabupaten Kampar.

Bagian Kedua

Bagian dari Hasil Retribusi Daerah

Pasal 7

(1) Besaran Bagian dari Hasil Retribusi Daerah untuk Desa

ditetapkan sebesar 10% (sepuluh persen) dari realisasi

penerimaan retribusi sebagaimana tertuang dalam Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah.

(2) Sumber Bagian dari Hasil Retribusi Daerah berasal dari

penerimaan retribusi yang diterima oleh Daerah melalui Kas
Daerah.

Pasal 8

(1) Pemerintah Daerah mengalokasikan Bagian dari Hasil Retribusi
Daerah kepada Desa.

(2) Khusus untuk pembagian Bagian dari Hasil Retribusi Daerah
untuk Desa se Kabupaten Kampar pada Tahun Anggaran 2019
dibagi rata, mengingat belum tersedianya data realisasi
kontribusi penerimaan retribusi daerah dari masing-masing
Desa pada Perangkat Daerah terkait.

BAB IV
MEKANISME DAN TAHAP PENYALURAN

Pasal 9

(1) Penyaluran Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari
Hasil Retribusi Daerah dapat dilakukan maksimal 4 (empat)
Triwulan melalui Bank Pemerintah dengan alokasi sebagai
berikut:

(10% x Hasil Pajak Daerah) x 40% X
Jumlah Pemasukan Daerah dari Desa

Total Pemasukan Pajak Daerah

9



d.

(2) Penyaluran Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari
Hasil Retribusi Daerah dari RKUD ke RKD di lakukan dengan
mekanisme sebagai berikut :

a. Untuk Triwulan I (SATU) 25 % ( dua puluh lima persen),
Kepala Desa mengajukan permohonan permintaan Bagian
Dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi

a. triwulan I sebesar 25 % (dua puluh lima persen);
b.

Cc . triwulan III sebesar 25 % (dua puluh lima persen); dan

triwulan II sebesar 25 % (dua puluh lima persen);

triwulan IV sebesar 25 % (dua puluh lima persen).

Daerah kepada Bupati Kampar c/q Kepala Dinas

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kampar
melalui Camat dengan persyaratan :

1. fotocopy Rekening Kas Desa;
. fotocopy SK Kaur Keuangan Desa;
. fotocopy KTP Kepala Desa dan Kaur Keuangan Desa;
.dokumen RKP Desa dan APB Desa tahun berjalan

sebanyak 2 (dua) rangkap, (asli dan fotocopy);

.peraturan Desa tentang Laporan Pertanggungjawaban
Realisasi APBDesa tahun Anggaran sebelumnya, yang
telah dievaluasi oleh Tim Kecamatan;

. rekomendasi dari Camat;

. selanjutnya bagi Desa yang telah melengkapi dokumen

sebagaimana tersebut diatas, akan diteruskan permintaan

pencairan Bagian Dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian
dari Hasil Retribusi Daerah Triwulan I oleh Dinas

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kampar

Kepada Bupati Kampar melalui Badan Pengelola Keuangan
dan Aset Daerah Kabupaten Kampar; dan

. bendaharawan Pengeluaran Pejabat Pengelolaan Keuangan
Daerah menyalurkan Bagian Dari Hasil Pajak Daerah dan

Bagian dari Hasil Retribusi Daerah triwulan I dari RKUD
ke RKD.

Untuk Triwulan II (DUA) 25 % (dua puluh lima persen),

Kepala Desa mengajukan permohonan permintaan Bagian
Dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Retribusi Daerah

kepada Bupati Kampar c/q Kepala Dinas Pemberdayaan

10

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.



Masyarakat dan Desa Kabupaten Kampar melalui Camat

dengan persyaratan :

1. rekomendasi Pencairan Bagian Dari Hasil Pajak Daerah

dan Bagian dari Hasil Retribusi Daerah dari Camat;

selanjutnya bagi Desa yang telah melengkapi dokumen

sebagaimana tersebut diatas, akan diteruskan

permintaan pencairan Bagian Dari Hasil Pajak Daerah

dan Retribusi Daerah triwulan II oleh Dinas

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kampar

Kepada Bupati Kampar melalui Badan Pengelola

Keuangan dan Aset Daerah (BPKAD) Kabupaten Kampar;
dan
bendaharawan Pengeluaran PPKD (Pejabat Pengelolaan

Keuangan Daerah) menyalurkan Bagian Dari Hasil Pajak
Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi Daerah Triwulan
II dari RKUD ke RKD.

2.

3.

. Untuk Triwulan III (TIGA) 25 % (dua puluh lima persen),

Kepala Desa mengajukan permohonan permintaan Bagian
Dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi

Daerah kepada Bupati Kampar c/q Kepala Dinas

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kampar
melalui Camat dengan persyaratan :

1.

2.
laporan Pelaksanaan APBDesa Semester Pertama;
realisasi penyerapan Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan

Bagian dari Hasil Retribusi Daerah sampai dengan
Triwulan II (DUA) paling sedikit 50 % (lima puluh persen)

yang telah diverifikasi oleh Tim Kecamatan;
surat Pertanggung Jawaban (SPJ) APB Desa Semester

Pertama disampaikan kepada Camat melalui Tim
verifikasi Kecamatan untuk diperiksa kebenarannya,
selanjutnya menjadi arsip Pemerintah Desa untuk

disimpan oleh Kaur Keuangan Desa;
rekomendasi Pencairan dari Camat;
dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten
Kampar akan meneruskan berkas permintaan dana dari

Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil
Retribusi Daerah kepada Badan Pengelolaan Keuangan

3.

4,

5.

dan Aset Daerah Kabupaten Kampar; dan

11



6. bendaharawan Pengeluaran Pejabat Pengelolaan

Keuangan Daerah menyalurkan Bagian dari Hasil Pajak
Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi Daerah tersebut

dari RKUD ke RKD.

d) Untuk Triwulan IV (EMPAT) 25 % (dua puluh lima persen),

Kepala Desa mengajukan permohonan permintaan Bagian
dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi

Daerah kepada Bupati Kampar c/q Kepala Dinas

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kampar
melalui Camat dengan persyaratan :

1. rekomendasi Pencairan Bagian dari Hasil Pajak Daerah

dan Bagian dari Hasil Retribusi Daerah dari Camat;
2. selanjutnya bagi Desa yang telah melengkapi dokumen

sebagaimana tersebut diatas, akan diteruskan

permintaan pencairan Bagian Dari Hasil Pajak Daerah

dan Bagian dari Hasil Retribusi Daerah triwulan IV

(EMPAT) oleh Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan

Desa Kabupaten Kampar Kepada Bupati Kampar
melalui Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

Kabupaten Kampar; dan

3. bendaharawan Pengeluaran Pejabat Pengelolaan

Keuangan Daerah menyalurkan Bagian Dari Hasil Pajak
Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi Daerah

Triwulan IV (EMPAT) dari RKUD ke RKD.

BABV

PENGGUNAAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH
DAN BAGIAN DARI HASIL RETRIBUSI DAERAH

Pasal 10

(1) Penggunaan Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil

Retribusi Daerah tertuang dalam APB Desa Tahun berjalan.

(2) Penggunaan Bagian dari Hasil Pajak dan Bagian dari Hasil Retribusi

mengacu pada Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa dan

Rencana Kerja Pemerintah Desa, untuk membiayai Bidang

Penyelenggaraan Pemerintahan Desa, Bidang Pembangunan Desa,

Bidang Pembinaan Kemasyarakatan, Bidang Pemberdayaan

12



Masyarakat Desa dan Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan
Darurat dan Mendesak Desa.

BAB VI
PENGELOLAAN

Pasal 11

(1) Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi
Daerah merupakan bagian dari sumber pendapatan Desa.

(2) Besaran Bagian dari hasil Pajak dan Bagian dari Hasil Retribusi
Daerah dituangkan dalam Peraturan Desa tentang APBDesa.

(3) Kepala Desa/Pj Kepala Desa sebagai pemegang kekuasaan

keuangan Desa bertanggung jawab atas pelaksanaan
pengelolaan Bagian dari hasil Pajak Daerah dan Bagian dari
Hasil Retribusi Daerah Kepada Desa.

Pasal 12

Kegiatan yang dibiayai dengan Dana Bagian Hasil Pajak Daerah
dan Bagian dari Hasil Daerah Retribusi harus direncanakan,
dilaksanakan dan di evaluasi secara transparan sesuai ketentuan

Perundang-undangan.

Pasal 13

(1) Pelaksanaan Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari
Hasil Retribusi Daerah menggunakan prinsip hemat, terarah
dan terkendali.

(2) Setiap Penerimaan dan pengeluaran dana dicatat dalam Buku
Kas Umum dan Buku Kas Pembantu sesuai ketentuan

peraturan perundang-undangan secara teknis dilakukan oleh

Kaur Keuangan Desa.

13



BAB VII
PELAPORAN

Pasal 14

(1) Kepala Desa melaporkan realisasi penggunaan Bagian dari
Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi Daerah

setiap akhir tahun anggaran kepada Bupati melalui Kepala
Dinas.

(2) Dalam hal Kepala Desa tidak atau terlambat menyampaikan
laporan sebagaimana dimaksud pada ayat (1), Bupati dapat
menunda penyaluran Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan

Bagian dari Hasil Retribusi Daerah.

BAB VIII

PERTANGGUNGJAWABAN

Pasal 15

Pertanggungjawaban Bagian dari hasil Pajak Daerah dan Bagian
dari Hasil Retribusi Daerah terintegrasi dengan pertanggungjawaban
APB Desa.

BAB IX
PENGAWASAN

Pasal 16

Pengawasan terhadap kegiatan yang di danai Bagian Dari Hasil

Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi Daerah dilakukan
secara fungsional oleh pejabat yang berwenang dan oleh

masyarakat sesuai ketentuan peraturan dan perundang-undangan
yang berlaku.

14



BAB X
KETENTUAN PERALIHAN

Pasal 17

Dalam hal terjadi kurang bayar oleh pemerintah pusat terhadap
dana perimbangan yang mempengaruhi besarnya Bagian dari

Hasil Pajak Daerah dan Bagian dari Hasil Retribusi Daerah akan
dilakukan penghitungan kembali pada tahun anggaran 2020.

BAB XI
PENUTUP

Pasal 18

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah

Kabupaten Kampar.

Ditetapkan di Bangkinang
pada tanggal, /7 Januari 2019

\ Plt. BUPATI KAMRAR,

Ks CATUR SUGENG SUSANTOG4
Diundangkan di Bangkinang
pada tanggal,|?- Januan Lay
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KAMPAR,

YUSRI
BERITA DAERAH KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2019 NOMOR

15



Lampiran li Peraturan Bupati Kampar
Nomor :24 Tahun 2019
Tanggal 217% Janvart 20\9

PENETAPAN RINCIAN BAGI HASIL RETRIBUS] DAERAH UNTUK SETIAP DESA
DI KABUPATEN KAMPAR TAHUN ANGGARAN 2019

ALOKASI DBH RINCIAN DBH RETRIBUS!
NO. NAMA DESA NAMA KECAMATAN RETRIBUSI DAERAH DAERAH SETIAP DESA

MERATA (Pembulatan)

1 2 3 4 5

1 |Laboy Jaya Bangkinang 6,355,012 6,355,000
2 |Binuang Bangkinang 6,355,012 6,355,000
3 {Pulau Lawas Bangkinang 6,355,012 6,355,000
4 |Bukit Payung Bangkinang 6,355,012 6,355,000
§ |Muara Uwai Bangkinang 6,355,012 6,355,000
6 |Bukit Sembilan Bangkinang 6,355,012 6,355,000
7 |Suka Mulya Bangkinang 6,355,012 6,355,000
8 |Rindan Permai Bangkinang Kota 6,355,012 6,355,000
9 |Kumantan Bangkinang Kota 6,355,012 6,355,000
10 {Gunung Mulya Gunung Sahilan 6,355,012 6,355,000
11 |Makmur Sejahtera Gunung Sahilan 6,365,012 6,355,000
12 |Subarak Gunung Sahilan 6,355,012 6,355,000
13 |Sahilan Darussalam Gunung Sahilan 6,355,012 6,355,000
14 |Kebun Durian Gunung Sahilan 6,355,012 6,355,000
15 |Gunung Sahilan Gunung Sahilan 6,355,012 6,355,000
16 {Gunung Sari Gunung Sahilan 6,355,012 6,355,000
17 |Suka Makmur Gunung Sahilan 6,355,012 6,355,000
18 {Sungai Lipai Gunung Sahitan 6,355,012 6,355,000
19 |Sungaitarap Kampa 6,355,012 6,355,000
20 |Sawahbaru Kampa 6,355,012 6,355,000
21 |Sei Putih Kampa 6,355,012 6,355,000
22 |Deli Makmur Kampa 6,355,012 6,355,000
23 |Pulau Rambai Kampa 6,355,012 6,355,000
24 |Pulau Birandang Kampa 6,365,012 6,355,000
25 |Kampar Kampa 6,355,012 6,355,000
26 |Koto Perambahan Kampa 6,355,012 6,355,000
27 |Tanjungbungo Kampa 6,355,012 6,355,000
28 |Naumbai Kampar 6,355,012 6,355,000
29 |Pulau Tinggi Kampar 6,355,012 6,355,000
30 |Limau Manis Kampar 6,355,012 6,355,000
31 |Tanjung Berulak Kampar 6,355,012 6,355,000
32 |Padang Mutung Kampar 6,355,012 6,355,000
33 |Ranah Singkuang Kampar 6,355,012 6,355,000
34 |Rumbio Kampar 6,355,012 6,355,000
35 |Pulau Jambu Kampar 6,355,012 6,355,000
36 |Tanjung Rambutan Kampar 6,355,012 6,355,000
37 |Batu Belah Kampar 6,355,012 6,355,000
38 |Bukit Ranah Kampar 6,355,012 6,355,000
39 {Pulau Sarak Kampar 6,355,012 6,355,000
40 |Penyasawan Kampar 6,355,012 6,355,000
41 |Koto Tibun Kampar 6,355,012 6,355,000
42 |Simpang Kubu Kampar 6,355,012 6,355,000
43 |Ranah Kampar 6,355,012 6,355,000
44 }Ranah Baru Kampar 6,355,012 6,355,000
45 |Tanjung Harapan Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
46 |Teluk Paman Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
47 |Sungai Raja Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
48 |Lipat Kain Utara Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
49 |Sungai Paku Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
50 |Muara Selayah Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000



ALOKAS! DBH RINCIAN DBH RETRIBUSI
NO. NAMA DESA NAMA KECAMATAN RETRIBUSI DAERAH DAERAH SETIAP DESA

MERATA (Pembulatan)

1 2 3 4 5
51 |IV Koto Setingkai Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
§2 |Sungai Sarik Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
53 |Telukpaman Timur Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
54 |Sungai Geringging Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
55 |Tanjungmas Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
56 |Padang Sawah Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
57 |Sungaiharapan Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
§8 |Kuntu Darussalam Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
59 |Domo Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
60 jKuntu Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
61 |Lipat Kain Sefatan Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
62 |Sungai Rambai Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
63 |Sungailiti Kampar Kiri 6,355,012 6,355,000
64 {Sungai Petai Kampar Kiri Hilir 6,355,012 6,355,000
65 |Gading Permai Kampar Kiri Hilir 6,355,012 6,355,000
66 |Sungai Simpang Dua Kampar Kiri Hilir 6,355,012 6,355,000
67 {Bangun Sari Kampar Kiri Hilir 6,355,012 6,355,000
68 jRantau Kasih Kampar Kiri Hilir 6,355,012 6,355,000
69 |Mentulik Kampar Kiri Hilir 6,355,012 6,355,000
70 |Sungai Bungo Kampar Kiri Hilir 6,355,012 6,355,000
71 |Gajah Bertaiut Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
72 {Tanjung Belit Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
73 {Aur Kuning Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
74 |Batu Sasak Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
75 |Dua Sepakat Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
76 |Terusan Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
77 {Subayang Jaya Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
78 |Bukitbetung Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
79 |Deras Tajak Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
80 |Tanjung Karang Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
81 {Sungai Santi Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
82 |Gema Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
83 {Tanjung Belit Selatan Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
84 |Lubuk Bingau Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
85 |Pangkalan Kapas Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
86 |Ludai Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
87 |Muarobio Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
88 |Danau Sontul Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
89 |Batu Sanggan Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
90 |Kebun Tinggi Kampar Kiri Hulu 6,365,012 6,355,000
91 |Tanjung Beringin Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
92 |Pangkalan Serai Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
93 |Koto Lama Kampar Kiri Hutu 6,355,012 6,355,000
94 |Tanjung Permai Kampar Kiri Hulu 6,355,012 6,355,000
95 |Bukit Sakai Kampar Kiri Tengah 6,355,012 6,355,000
96 |Karya Bhakti Kampar Kiri Tengah 6,355,012 6,355,000
97 |Mayang Pongkai Kampar Kiri Tengah 6,355,012 6,355,000
98|Simalinyang Kampar Kiri Tengah 6,355,012 6,355,000
99 jLubuk Sakai Kampar Kiri Tengah 6,355,012 6,355,000
10 |Mekar Jaya Kampar Kiri Tengah 6,355,012 6,355,000
101 |Hidup Baru Kampar Kiri Tengah 6,355,012 6,355,000
102 |Bina Baru Kampar Kiri Tengah 6,355,012 6,355,000
103 |Penghidupan Kampar Kiri Tengah 6,355,012 6,355,000
104 |Utama Karya Kampar Kiri Tengah 6,355,012 6,355,000
105 |Koto Damai Kampar Kiri Tengah 6,355,012 6,355,000
106 |Sendayan Kampar Utara 6,355,012 6,355,000
107 |Kampung Panjang Kampar Utara 6,355,012 6,355,000

2



ALOKAS! DBH RINCIAN DBH RETRIBUSI
NO. NAMA DESA NAMA KECAMATAN RETRIBUS| DAERAH DAERAH SETIAP DESA

MERATA (Pembulatan)

4 2 3 4 5
108 |Sei Tonang Kampar Utara 6,355,012 6,355,000
109 {Sei Jalau Kampar Utara 6,355,012 6,355,000
110 {Naga Beralih Kampar Utara 6,355,012 6,355,000
111 |Sawah Kampar Utara 6,355,012 6,355,000
112 |Kayu Aro Kampar Utara 6,355,012 6,355,000
113 |Muara Jalai Kampar Utara 6,355,012 6,355,000
114 |Tabing Koto Kampar Hulu 6,355,012 6,355,000
115 |Bandur Picak Koto Kampar Hulu 6,355,012 6,355,000
116 |Pongkai Koto Kampar Hulu 6,355,012 6,355,000
117 |Tanjung Koto Kampar Hulu 6,355,012 6,355,000
118 |Siberuang Koto Kampar Hulu 6,355,012 6,355,000
119 }Gunung Malelo Koto Kampar Hulu 6,356,012 6,355,000
120 {Bukit Melintang Kuok 6,355,012 6,355,000
121 |Silam Kuok 6,355,012 6,355,000
122 |Kuok Kuok 6,355,012 6,355,000
123 {Pulau Jambu Kuok 6,355,012 6,355,000
124 |Merangin Kuok 6,355,012 6,355,000
125 |Batulangka Kecil Kuok 6,355,012 6,355,000
126 {Pulau Terap Kuok 6,355,012 6,355,000
127 |Empat Balai Kuok 6,355,012 6,355,000
128 |Lereng Kuok 6,355,012 6,355,000
129 {Kampung Pinang Perhentian Raja 6,355,012 6,355,000
130 |Lubuk Sakat Perhentian Raja 6,355,012 6,355,000
131 |Hangtuah Perhentian Raja 6,355,012 6,355,000
132 |Pantai Raja Perhentian Raja 6,355,012 6,355,000
133 |Sialang Kubang Perhentian Raja 6,355,012 6,355,000
14 |Tambusai Rumbio Jaya 6,355,012 6,355,000
135 |Teratak Rumbio Jaya 6,355,012 6,355,000
16 j|Alam Panjang Rumbio Jaya 6,355,012 6,355,000
137 |Bukit Kratai Rumbio Jaya 6,355,012 6,355,000
138 |Simpang Petai Rumbio Jaya 6,355,012 6,355,000
139 |Batang Betindih Rumbio Jaya 6,355,012 6,355,000
140 (Pulau Payung Rumbio Jaya 6,355,012 6,355,000
141 |Salo Salo 6,355,012 6,355,000
142 |Salo Timur Salo 6,355,012 6,355,000
143 |Siabu Salo 6,355,012 6,355,000
144 |Ganting Damai Salo 6,355,012 6,355,000
145 |Sepungguk Salo 6,355,012 6,355,000
146 |Ganting Salo 6,355,012 6,355,000
147 |Pangkalan Baru Siak Hulu 6,355,012 6,355,000
148 |Desa Baru Siak Hulu 6,355,012 6,355,000
149 |Tanjung Balam Siak Hulu 6,355,012 6,355,000
150 jPandau Jaya Siak Hulu 6,355,012 6,355,000
151 |Kepau Jaya Siak Hulu 6,355,012 6,355,000
152 |Lubuk Siam Siak Hulu 6,355,012 6,355,000
153 |Teratak Buluh Siak Hulu 6,355,012 6,355,000
154 |Pangkalan Serik Siak Hulu 6,355,012 6,355,000
155 |Tanah Merah Siak Hutu 6,355,012 6,355,000
156 |Buluh Nipis Siak Hulu 6,355,012 6,355,000
157 |Buluh Cina Siak Hulu 6,355,012 6,355,000
158 |Kubang Jaya Siak Hulu 6,355,012 6,355,000
159 |Kualu Tambang 6,355,012 6,355,000
160 |Kemang Indah Tambang 6,355,012 6,355,000
161 |Tambang Tambang 6,355,012 6,355,000
162 {Balam Jaya Tambang 6,355,012 6,355,000
163 |Terantang Tambang 6,355,012 6,355,000
164 |Aursati Tambang 6,355,012 6,355,000

3



ALOKAS! DBH RINCIAN DBH RETRIBUSI
NO. NAMA DESA NAMA KECAMATAN RETRIBUS! DAERAH DAERAH SETIAP DESA

MERATA (Pembulatan)

1 2 4 §
165 |Parit Baru Tambang 6,355,012 6,355,000
166 |Tarai Bangun Tambang 6,355,012 6,355,000
167 |Rimbo Panjang Tambang 6,355,012 6,355,000
168 |Palungraya Tambang 6,355,012 6,355,000
169 |Kuapan Tambang 6,355,012 6,355,000
170 (Teluk Kenidai Tambang 6,355,012 6,355,000
171 |Pulaupermai Tambang 6,355,012 6,355,000
172 |Kualu Nenas ‘Tambang 6,355,012 6,355,000
173 {Sungai Pinang Tambang 6,355,012 6,355,000
174 |Gobah Tambang 6,355,012 6,355,000
175 j|Padang Luas Tambang 6,355,012 6,355,000
176 |Pagaruyung Tapung 6,355,012 6,355,000
177 |Pantai Cermin Tapung 6,355,012 6,355,000
178 |Sungai Agung Tapung 6,355,012 6,355,000
179 |Petapahan Tapung 6,355,012 6,355,000
180 |Petapahan Jaya Tapung 6,355,012 6,355,000
181 |Karya Indah Tapung 6,355,012 6,355,000
182 |Gading Sari Tapung 6,355,012 6,355,000
183 |Muara Mahat Baru Tapung 6,355,012 6,355,000
184 |Pelambayan Tapung 6,355,012 6,355,000
185 |Kenantan Tapung 6,355,012 6,355,000
186 |Indra Sakti Tapung 6,355,012 6,355,000
187 |Mukti Sari Tapung 6,355,012 6,355,000
188 |Tri Manunggal Tapung 6,355,012 6,355,000
189 |Sumber Makmur Tapung 6,355,012 6,355,000
190 |Batugajah Tapung 6,355,012 6,355,000
191 |Tanjung Sawit Tapung 6,355,012 6,355,000
192 |Sungai Putih Tapung 6,355,012 6,355,000
193 |Sibuak Tapung 6,355,012 6,355,000
194 |Bencah Kelubi Tapung 6,355,012 6,355,000
195 |Kijang Rejo Tapung 6,355,012 6,355,000
196 |Air Terbit Tapung 6,355,012 6,355,000
197 |Sari Galuh Tapung 6,355,012 6,355,000
198 {Indrapuri Tapung 6,355,012 6,355,000
199 |Pancuran Gading Tapung 6,355,012 6,355,000
200 |Sungai Lambu Makmur Tapung 6,355,012 6,355,000
201 |Sekijang Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
202 |Cinta Damai Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
203 |Beringin Lestari Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
204 {Tanah Tinggi Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
205 |Tapung Makmur Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
206 |Gerbang Sari Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
207 }Kijang Makmur Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
208 |Koteo Aman Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
209 |Tapung Lestari Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
210 |Koto Garo Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
211 |Tandan Sari Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
212 |Suka Maju Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
213 |Kijang Jaya Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
214 |Kota Baru Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
215 |Tebing Lestari Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
216 |Kota Bangun Tapung Hilir 6,355,012 6,355,000
217 |Sukaramai Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
218 |Kusau Makmur Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
219 |Kasikan Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
220 }Sumber Sari Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
221 |Senama Nenek Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000

4



TL CATUR 'SUGENG susanro fe

ALOKAS! DBH RINCIAN DBH RETRIBUSI
NO. NAMA DESA NAMA KECAMATAN RETRIBUSI DAERAH DAERAH SETIAP DESA

MERATA (Pembulatan)

1 2 3 4 5
222 |Talang Danto Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
223 |Rimba Makmur Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
224 |Tanah Datar Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
225 {Rimba Jaya Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
226 |Bukit Kemuning Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
227 |Rimba Beringin Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
228 jintan Jaya Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
229 |Danau Lancang Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
230 |Muara Intan Tapung Hulu 6,355,012 6,355,000
231 |Koto Tuo XIll Koto Kampar 6,355,012 6,355,000
232 {Muara Takus Xill Koto Kampar 6,355,012 6,355,000
233 |Tanjung Alai Xlll Koto Kampar 6,355,012 6,355,000
234 {Gunung Bungsu Xlll Koto Kampar 6,355,012 6,355,000
235 |Koto Tuo Barat Xlll Koto Kampar 6,355,012 6,355,000
236 |Binamang Xill Koto Kampar 6,355,012 6,355,000
237 |Balung Koto Kampar 6,355,012 6,355,000
238 |Koto Mesjid Xtll Koto Kampar 6,355,012 6,355,000
239 |Ranah Sungkai Xlil Koto Kampar 6,355,012 6,355,000
240 ;Pulau Gadang Xltl Koto Kampar 6,355,012 6,355,000
241 |Lubuk Agung Xill Koto Kampar 6,355,012 6,355,000
242 }Pongkai Istiqomah Xlll Koto Kampar 6,355,012 6,355,000

Total 1,537,912,800 1,537,910,000

\ P UPATI KAMPA

35

Ss



Lampiran | Peraturan Bupati Kampar
Nomor “CY Tahun Ao

1+ Joan Log
PENETAPAN RINCIAN BAGI HASIL PAJAK DAERAH UNTUK SETIAP DESA

DI KABUPATEN KAMPAR TAHUN ANGGARAN 2019

Tangga : lg

ALOKASI DBH ALOKAS! RINCIAN DBH RINCIAN DBH PAJAK
NO. NAMA DESA NAMA KECAMATAN | PAJAK DAERAH | PROPOSIONAL PAJAK DAERAH DAERAH SETIAP

MERATA DBH PAJAK SETIAP DESA DESA (Pembulatan)

1 2 3 4 5 6 7

1 |Laboy Jaya Bangkinang 25,072,089 9,878,425 34,950,513 34,950,000

2 |Binuang Bangkinang 25,072,089 1,119,561 26,191,650 26,191,000

3|Pulau Lawas Bangkinang 25,072,089 308,231 25,380,320 25,380,000

4|Bukit Payung Bangkinang 25,072,089 14,805,132 39,877,221 39,877,000

5 |Muara Uwai Bangkinang 25,072,089 2,566,379 27,638,468 27,638,000

6 |Bukit Sembilan Bangkinang 25,072,089 5,257,750 30,329,839 30,329,000

7 |Suka Mulya Bangkinang 25,072,089 10,080,756 36,152,845 35,152,000

8 |Rindan Permai Bangkinang Kota 25,072,089 7,241,469 32,313,558 32,313,000

9}Kumantan Bangkinang Kota 25,072,089 1,627,073 26,699,162 26,699,000

10 |Gunung Mulya Gunung Sahilan 25,072,089 718,610 25,790,699 25,791,000

11 |Makmur Sejahtera Gunung Sahilan 25,072,089 14,301,880 39,373,969 39,374,000

12 {Subarak Gunung Sahilan 25,072,089 8,542,665 33,614,754 33,615,000

43|Sahiian Darussalam |Gunung Sahilan 25,072,089 §24,515 25,596,604 25,597,000

14|Kebun Durian Gunung Sahilan 25,072,089 14,975,454 40,047,543 40,048,000

15 |Gunung Sahilan Gunung Sahilan 25,072,089 14,564,766 39,636,855 39,637,000

16 {Gunung Sari Gunung Sahilan 25,072,089 19,563,921 44,636,010 44,636,000

17 |Suka Makmur Gunung Sahilan 25,072,089 15,985,112 41,057,201 41,057,000

18 |Sungai Lipai Gunung Sahilan 25,072,089 13,858,667 38,930,756 38,931,000

19 |Sungaitarap Kampa 25,072,089 584,528 25,656,617 25,657,000

20 |Sawahbaru Kampa 25,072,089 165,316 25,227,405 25,227,000

21 |Sei Putih Kampa 25,072,089 13,328,775 38,400,864 38,401,000

22 {Deli Makmur Kampa 25,072,089 7,670,797 32,742,886 32,743,000

23 |Pulau Rambai Kampa 25,072,089 510,885 25,582,974 25,583,000

24 |Pulau Birandang Kampa 25,072,089 8,065,908 33,137,996 33,138,000

25 |Kampar Kampa 25,072,089 18,192,351 43,264,440 43,264,000

26 |Koto Perambahan Kampa 25,072,089 882,033 25,954,122 25,954,000

27 |Tanjungbungo Kampa 25,072,089 1,308,009 26,380,098 26,380,000

28 |Naumbai Kampar 25,072,089 §,220,225 30,292,314 30,292,000

29 |Pulau Tinggi Kampar 25,072,089 59,266 25,131,355 25,131,000

30 |Limau Manis Kampar 25,072,089 1,635,661 26,707,749 26,708,000

31 |Tanjung Berulak Kampar 25,072,089 2,036,836 27,108,925 27,109,000

32 [Padang Mutung Kampar 25,072,089 3,083,044 28,156,133 28,155,000

33 }Ranah Singkuang Kampar 25,072,089 26,131 25,098,220 25,098,000

34 |Rumbio Kampar 25,072,089 5,756,059 30,828,148 30,828,000

35 |Pulau Jambu Kampar 25,072,089 1,855,985 26,928,074 26,928,000

36 |Tanjung Rambutan |Kampar 25,072,089 1,024,359 26,096,448 26,096,000

37 {Batu Belah Kampar 25,072,089 3,564,326 28,636,415 28,636,000

38 /Bukit Ranah Kampar 25,072,089 1,222,671 26,294,760 26,295,000

39 |Pulau Sarak Kampar 25,072,089 1,366,531 26,438,620 26,439,000

40 |Penyasawan Kampar 25,072,089 1,676,981 26,749,070 26,749,000

41 |Koto Tibun Kampar 25,072,089 13,533,446 38,605,535 38,606,000

42 |Simpang Kubu Kampar 25,072,089 1,183,149 26,255,238 26,255,000

43 /Ranah Kampar 25,072,089 1,946,924 27,019,013 27,019,000

44 |Ranah Baru Kampar 25,072,089 1,540,989 26,613,078 26,613,000

45 |Tanjung Harapan Kampar Kiri 25,072,089 37,245 25,109,334 25,109,000

46 |Teluk Paman Kampar Kiri 25,072,089 684,876 25,756,965 25,757,000

1



ALOKAS! DBH ALOKASI RINCIAN DBH RINCIAN DBH PAJAK
NO. NAMA DESA NAMA KECAMATAN | PAJAK DAERAH | PROPOSIONAL PAJAK DAERAH DAERAH SETIAP

MERATA DBH PAJAK SETIAP DESA DESA (Pembulatan)

1 2 3 4 5 6 7

47 \Sungai Raja Kampar Kiri 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000

48 |Lipat Kain Utara Kampar Kiri 25,072,089 75,271 25,147,360 25,147,000

49 |Sungai Paku Kampar Kiri 25,072,089 30,589 25,102,678 25,103,000

50 Muara Selayah Kampar Kiri 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000

51 |IV Koto Setingkai Kampar Kiri 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000

§2 |Sungai Sarik Kampar Kiri 25,072,089 23,192 25,095,280 25,095,000

53 |Telukpaman Timur |Kampar Kiri 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000

54 |Sungai Geringging |Kampar Kiri 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000

55 |Tanjungmas Kampar Kiri 25,072,089 7,447 25,079,536 25,080,000

56 |Padang Sawah Kampar Kiri 25,072,089 7,564,735 32,636,824 32,637,000

57 |Sungaiharapan Kampar Kiri 25,072,089 11,628 25,083,717 25,084,000

58 jKuntu Darussalam Kampar Kiri 25,072,089 6,781,978 31,854,067 31,854,000

59 |Domo Kampar Kiri 25,072,089 5,433,576 30,505,665 30,506,000

60 |Kuntu Kampar Kiri 25,072,089 3,479,102 28,551,191 28,551,000

61 |Lipat Kain Selatan Kampar Kiri 25,072,089 849,461 25,921,550 25,922,000

62 |Sungai Rambai Kampar Kiri 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000

63|Sungailiti Kampar Kiri 25,072,089 4,094,690 29,166,779 29,167,000

64 |Sungai Petai Kampar Kiri Hilir 25,072,089 1,460,429 26,532,518 26,533,000

65 jGading Permai Kampar Kiri Hitir 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000

66 |Sungai Simpang Dua |Kampar Kiri Hilir 25,072,089 14,256,916 39,329,005 39,329,000

67 |Bangun Sari Kampar Kiri Hilir 25,072,089 2,091 ,233 27,163,322 27,163,000

68 |Rantau Kasih Kampar Kiri Hilir 25,072,089 671,574 25,743,663 25,744,000

69 |Mentulik Kampar Kiri Hilir 25,072,089 8,413,675 33,485,764 33,486,000

70 |Sungai Bungo Kampar Kiri Hilir 25,072,089 4,000,301 29,072,390 29,072,000
71 |Gajah Bertalut Kampar Kiri Hulu 25,072,089 913,889 25,985,978 25,986,000

72 |Tanjung Belit Kampar Kiri Hulu 25,072,089 34,809,706 59,881,795 59,882,000
73 |Aur Kuning Kampar Kiri Hulu 25,072,089 143,722 25,215,811 25,216,000
74 |Batu Sasak Kampar Kiri Hulu 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
75 |Dua Sepakat Kampar Kiri Hulu 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
76 |Terusan Kampar Kiri Hulu 25,072,089 1,193,154 26,265,243 26,265,000
77 |Subayang Jaya Kampar Kiri Hulu 25,072,089 418,362 25,490,451 25,491,000
78 |Bukitbetung Kampar Kiri Hulu 25,072,089 293,977 25,366,066 25,366,000
79 |Deras Tajak Kampar Kiri Hulu 25,072,089 1,089,674 26,161,763 26,162,000
80 |Tanjung Karang Kampar Kiri Hulu 25,072,089 25,086 25,097,175 25,097,000
81 |Sungai Santi Kampar Kiri Hulu 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
82 |Gema Kampar Kiri Hulu 25,072,089 4,581,791 29,653,880 29,654,000
83 |Tanjung Belit Selatan |Kampar Kiri Hulu 25,072,089 4,662,602 29,734,691 29,735,000
84 |Lubuk Bingau Kampar Kiri Hulu 25,072,089 587,954 25,660,042 25,660,000
85 |Pangkalan Kapas Kampar Kiri Hulu 25,072,089 587,954 25,660,042 25,660,000
86 |Ludai Kampar Kiri Hulu 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
87 |Muarobio Kampar Kiri Hulu 25,072,089 324,650 25,396,639 25,397,000
88 |Danau Sontul Kampar Kiri Hulu 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
89 |Batu Sanggan Kampar Kiri Hulu 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
90 |Kebun Tinggi Kampar Kiri Hulu 25,072,089 16,985 25,089,074 25,089,000
91 |Tanjung Beringin Kampar Kiri Hulu 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
92 |Pangkalan Serai Kampar Kiri Hulu 25,072,089 §22,625 25,594,714 25,595,000
93 |Koto Lama Kampar Kiri Hulu 25,072,089 1,233,121 26,305,210 26,305,000
94 {Tanjung Permai Kampar Kiri Hulu 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
95 |Bukit Sakai Kampar Kiri Tengah 25,072,089 3,493,382 28,565,471 28,565,000
96 |Karya Bhakti Kampar Kiri Tengah 25,072,089 7,647,541 32,719,630 32,720,000
97 |Mayang Pongkai Kampar Kiri Tengah 25,072,089 11,210,611 36,282,700 36,283,000
98 |Simalinyang Kampar Kiri Tengah 25,072,089 30,484,087 55,556,176 55,556,000

2



ALOKASI DBH ALOKASI RINCIAN DBH =|RINCIAN DBH PAJAK
NO. NAMA DESA NAMA KECAMATAN | PAJAK DAERAH | PROPOSIONAL PAJAK DAERAH DAERAH SETIAP

MERATA DBH PAJAK SETIAP DESA DESA (Pembulatan)

1 2 3 4 5 6 7
99 j/Lubuk Sakai Kampar Kiri Tengah 25,072,089 720,526 25,792,615 25,793,000

100 |Mekar Jaya Kampar Kiri Tengah 25,072,089 12,108,675 37,180,764 37,181,000
101 |/Hidup Baru Kampar Kiri Tengah 25,072,089 2,608,261 27,680,350 27,680,000
102 {Bina Baru Kampar Kiri Tengah 25,072,089 43,555,236 68,627,325 68,627,000
103 |Penghidupan Kampar Kiri Tengah 25,072,089 22,020,967 47,093,056 47,093,000
14 |Utama Karya Kampar Kiri Tengah 25,072,089 8,465,978 33,538,067 33,538,000
105 |Koto Damai Kampar Kiri Tengah 25,072,089 3,554,942 28,627,031 28,627,000
16 |Sendayan Kampar Utara 25,072,089 209,917 25,282,006 25,282,000
107 |Kampung Panjang Kampar Utara 25,072,089 3,622,505 28,694,594 28,695,000
108 |Sei Tonang Kampar Utara 25,072,089 2,072,745 27,144,834 27,145,000
109 |Sei Jalau Kampar Utara 25,072,089 280,480 25,352,569 25,353,000
110 |Naga Beralih Kampar Utara 25,072,089 2,051,919 27,124,008 27,124,000
111 |Sawah Kampar Utara 25,072,089 4,674,228 29,746,317 29,746,000
112 |Kayu Aro Kampar Utara 25,072,089 6,831,883 31,903,972 31,904,000
113 |Muara Jalai Kampar Utara 25,072,089 165,157 25,237,246 25,237,000
114 |Tabing Koto Kampar Hulu 25,072,089 816,706 25,888,795 25,889,000
115 |Bandur Picak Koto Kampar Hulu 25,072,089 16,889,819 41,961,908 41,962,000
116 |Pongkai Koto Kampar Hulu 25,072,089 §3,308 25,125,397 25,125,000
117 {Tanjung Koto Kampar Hutu 25,072,089 7,165,904 32,237,993 32,238,000
118 |Siberuang Koto Kampar Hulu 25,072,089 9,265,560 34,337,648 34,338,000
119 |Gunung Malefo Koto Kampar Hulu 25,072,089 19,347,898 44,419,987 44,420,000
120 |Bukit Melintang Kuok 25,072,089 504,350 25,576,439 25,576,000
121 |Silam Kuok 25,072,089 6,175,565 31,247,654 31,248,000
122 |Kuok Kuok 25,072,089 11,336,036 36,408,125 36,408,000
123 {Pulau Jambu Kuok 25,072,089 2,128,629 27,200,718 27,201,000
124 |Merangin Kuok 25,072,089 564,970,857 §90,042,946 590,043,000
125 |Batulangka Kecil Kuok 25,072,089 173,957 25,246,046 25,246,000
126 |Pulau Terap Kuok 25,072,089 75,348 25,147,437 25,147,000
127 |Empat Balai Kuok 25,072,089 318,721 25,390,810 25,391,000
128 |Lereng Kuok 25,072,089 1,042,528 26,114,617 26,115,000
129 |Kampung Pinang Perhentian Raja 25,072,089 918,425 25,990,514 25,991,000
130 |Lubuk Sakat Perhentian Raja 25,072,089 3,151,391 28,223,480 28,223,000
131 |Hangtuah Perhentian Raja 25,072,089 15,972,412 41,044,500 41,045,000
132 |Pantai Raja Perhentian Raja 25,072,089 37,963,412 63,035,501 63,036,000
133 |Sialang Kubang Perhentian Raja 25,072,089 21,254,925 46,327,014 46,327,000
14 |Tambusai Rumbio Jaya 25,072,089 16,566,027 41,638,116 41,638,000
15 |Teratak Rumbio Jaya 25,072,089 2,461,728 27,533,817 27,534,000
136 {Alam Panjang Rumbio Jaya 25,072,089 6,319,201 31,391,290 31,391,000
137|Bukit Kratai Rumbio Jaya 25,072,089 11,258,195 36,330,284 36,330,000
138 |Simpang Petai Rumbio Jaya 25,072,089 216,513 25,288,602 25,289,000
139 |Batang Betindih Rumbio Jaya 25,072,089 18,172,259 43,244,348 43,244,000
140 |Pulau Payung Rumbio Jaya 25,072,089 3,656,170 28,728,259 28,728,000
141 |Salo Salo 25,072,089 9,073,529 34,145,618 34,146,000
142 |Salo Timur Salo 25,072,089 867,191 25,939,280 25,939,000
143 |Siabu Salo 25,072,089 20,384,163 45,456,252 45,456,000
144 |Ganting Damai Salo 25,072,089 11,619,810 36,691,899 36,692,000
145 |Sepungguk Salo 25,072,089 212,624 25,284,713 25,285,000
146 |Ganting Salo 25,072,089 2,481,316 27,553,405 27,553,000
147 }Pangkalan Baru Siak Hulu 25,072,089 46,912,654 71,984,743 71,985,000
148 }Desa Baru Siak Hulu 25,072,089 848,587,810 873,659,899 873,660,000
149 |Tanjung Balam Siak Hulu 25,072,089 3,431,395 28,503,484 28,503,000
10 |Pandau Jaya Siak Hulu 25,072,089 49,080,518 74,152,607 74,153,000

3



ALOKAS! DBH ALOKASI RINCIAN DBH RINCIAN DBH PAJAK
NO. NAMA DESA NAMA KECAMATAN {| PAJAK DAERAH | PROPOSIONAL PAJAK DAERAH DAERAH SETIAP

MERATA DBH PAJAK SETIAP DESA DESA (Pembulatan)

1 2 3 4 5 6 7

151 |Kepau Jaya Siak Hulu 25,072,089 14,783,982 39,856,071 39,856,000

152 |Lubuk Siam Siak Hulu 25,072,089 6,511,509 31,583,598 31,584,000

153 |Teratak Buluh Siak Hulu 25,072,089 5,183,959 30,256,048 30,256,000
14 |Pangkalan Serik Siak Hulu 25,072,089 1,396,631 26,468,719 26,469,000

155 |Tanah Merah Siak Hulu 25,072,089 366,541,153 391,613,242 391,613,000

16 |Buluh Nipis Siak Hulu 25,072,089 9,023,936 34,096,025 34,096,000
157 |Buluh Cina Siak Hulu 25,072,089 17,966,399 43,038,488 43,038,000

18 |Kubang Jaya Siak Hulu 25,072,089 42,441,219 67,513,308 67,513,000

159 |Kualu Tambang 25,072,089 27,375,725 §2,447,814 52,448,000

10 |Kemang Indah Tambang 25,072,089 15,342,954 40,415,043 40,415,000
161 |Tambang Tambang 25,072,089 10,345,699 35,417,788 35,418,000
162 |Balam Jaya Tambang 25,072,089 2,061,765 27,133,854 27,134,000
163 |Terantang Tambang 25,072,089 4,140,677 29,212,766 29,213,000
164 |Aursati Tambang 25,072,089 1,244,185 26,316,274 26,316,000
165 |Parit Baru Tambang 25,072,089 4,111,473 26,183,562 26,184,000

16 |Tarai Bangun Tambang 25,072,089 34,342,291 §9,414,380 59,414,000
167 |Rimbo Panjang Tambang 25,072,089 62,070,638 87,142,726 87,143,000
168 |Palungraya Tambang 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
169 |Kuapan Tambang 25,072,089 19,056,743 44,128,832 44,129,000
170 |Teluk Kenidai Tambang 25,072,089 24,223,551 49,295,639 49,296,000
171 |Pulaupermai Tambang 25,072,089 267,412 25,339,501 25,340,000
172 |Kualu Nenas Tambang 25,072,089 7,592,521 32,664,610 32,665,000
173 |Sungai Pinang Tambang 25,072,089 90,158,315 115,230,404 115,230,000
174 |Gobah Tambang 25,072,089 680,110 25,752,199 25,752,000
175 |Padang Luas Tambang 25,072,089 513,647 25,585,736 25,586,000
176 |Pagaruyung Tapung 25,072,089 7,058,930 32,131,019 32,131,000
177 |Pantai Cermin Tapung 25,072,089 13,328,131 38,400,220 38,400,000
178 {Sungai Agung Tapung 25,072,089 8,098,864 33,170,953 33,171,000
179 jPetapahan Tapung 25,072,089 103,082,224 128, 154,313 128,154,000
10 |Petapahan Jaya Tapung 25,072,089 12,297,629 37,369,718 37,370,000
181 jKarya Indah Tapung 25,072,089 64,178,647 89,250,736 89,251,000
182 |Gading Sari Tapung 25,072,089 9,697,489 34,769,578 34,770,000
183 |Muara Mahat Baru =‘ |Tapung 25,072,089 504,232 25,576,321 25,576,000
14 |Pelambayan Tapung 25,072,089 12,318,485 37,390,574 37,391,000
185 |Kenantan Tapung 25,072,089 17,798,601 42,870,690 42,871,000
186 jindra Sakti Tapung 25,072,089 14,628,318 39,700,407 39,700,000
187 |Mukti Sari Tapung 25,072,089 7,094,038 32,166,127 32,166,000
188 |Tri Manunggal Tapung 25,072,089 14,383,000 39,455,089 39,455,000
189 |Sumber Makmur Tapung 25,072,089 12,318,420 37,390,509 37,391,000
190 |Batugajah Tapung 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
191 |Tanjung Sawit Tapung 25,072,089 15,033,971 40,106,060 40,106,000
192 |Sungai Putih Tapung 25,072,089 419,961 25,492,049 25,492,000
193 |Sibuak Tapung 25,072,089 24,268,608 49,340,697 49,341,000
14 {Bencah Kelubi Tapung 25,072,089 31,977,912 57,050,001 57,050,000
195 |Kijang Rejo Tapung 25,072,089 3,043,490 28,115,579 28,116,000
196 |Air Terbit Tapung 25,072,089 13,074,730 38,146,819 38,147,000
197 |Sari Galuh Tapung 25,072,089 21,583,046 46,655,134 46,655,000
198 | Indrapuri Tapung 25,072,089 20,076,463 45,148,552 45,149,000
199 }Pancuran Gading Tapung 25,072,089 1,412,843 26,484,932 26,485,000
200 |Sungai Lambu Makmu Tapung 25,072,089 16,666,546 41,738,635 41,739,000
201 |Sekijang Tapung Hilir 25,072,089 33,876,631 58,948,720 58,949,000
202 |Cinta Damai Tapung Hilir 25,072,089 11,788,891 36,860,980 36,861,000

4



£6 CATUR|SUGENG SUS

ALOKASI DBH ALOKASI RINCIAN DBH RINCIAN DBH PAJAK
NO. NAMA DESA NAMA KECAMATAN | PAJAK DAERAH | PROPOSIONAL PAJAK DAERAH DAERAH SETIAP

MERATA DBH PAJAK SETIAP DESA DESA (Pembulatan)

1 2 3 4 § 6 7

203 |Beringin Lestari Tapung Hilir 25,072,089 8,794,432 33,866,521 33,867,000
204 |Tanah Tinggi Tapung Hitir 25,072,089 22,590,512 47,662,601 47,663,000

205 |Tapung Makmur Tapung Hilir 25,072,089 16,740,100 41,812,189 41,812,000

206 |Gerbang Sani Tapung Hilir 25,072,089 11,478,814 36,550,903 36,551,000

207 |Kijang Makmur Tapung Hilir 25,072,089 11,158,082 36,230,171 36,230,000

208 |Kote Aman Tapung Hilir 25,072,089 2,285,323 27,357,412 27,357,000
209 |Tapung Lestari Tapung Hilir 25,072,089 16,898,670 41,970,759 41,971,000
210 |Koto Garo Tapung Hilir 25,072,089 121,624,917 146,697,006 146,697,000

211 jTandan Sari Tapung Hilir 25,072,089 13,387,305 38,459,394 38,459,000
212 }Suka Maju Tapung Hilir 25,072,089 9,978,944 35,051,033 35,051,000
213 |Kijang Jaya Tapung Hilir 25,072,089 15,690,387 40,762,476 40,762,000
214 |Kota Baru Tapung Hilir 25,072,089 14,998,327 40,070,416 40,070,000
215 |Tebing Lestari Tapung Hilir 25,072,089 8,960,393 34,032,482 34,032,000
216 |Kota Bangun Tapung Hilir 25,072,089 26,492,933 51,565,021 51,565,000
217 |Sukaramai Tapung Hulu 25,072,089 23,403,884 48,475,972 48,476,000
218 |Kusau Makmur Tapung Hulu 25,072,089 1,749,573 26,821,662 26,822,000
219 |Kasikan Tapung Hutu 25,072,089 3,741,203 28,813,292 28,813,000
220 |Sumber Sari Tapung Hutu 25,072,089 6,192,076 31,264,165 31,264,000
221 |{Senama Nenek Tapung Huiu 25,072,089 48,280,501 73,352,590 73,353,000
222 |Talang Danto Tapung Hulu 25,072,089 96,739 25,168,828 25,169,000
223 |Rimba Makmur Tapung Hulu 25,072,089 15,760,923 40,833,011 40,833,000
224 |Tanah Datar Tapung Hulu 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
225 |Rimba Jaya Tapung Hulu 25,072,089 7,116,428 32,188,517 32,189,000
226 |Bukit Kemuning Tapung Hulu 25,072,089 16,269,833 41,341,922 41,342,000
227 |Rimba Beringin Tapung Hulu 25,072,089 14,773,761 39,845,850 39,846,000
228 |Intan Jaya Tapung Hulu 25,072,089 §,263,695 30,335,784 30,336,000
229 |Danau Lancang Tapung Hutu 25,072,089 20,885,800 45,957,889 45,958,000
230 |Muara Intan Tapung Hulu 25,072,089 1,864,113 26,936,202 26,936,000
231 |Koto Tuo Xilt Koto Kampar 25,072,089 1,033,814 26,105,902 26,106,000
232 |Muara Takus XUt Koto Kampar 25,072,089 14,354,045 39,426,134 39,426,000
233 |Tanjung Alai XII Koto Kampar 25,072,089 158,883 25,230,972 25,231,000
234 {Gunung Bungsu XIll Koto Kampar 25,072,089 1,267,276 26,339,365 26,339,000
235 |Koto Tuo Barat Xill Koto Kampar 25,072,089 576,194 25,648,283 25,648,000
236 |Binamang Xtll Koto Kampar 25,072,089 261,031 25,333,120 25,333,000
237 |Balung XIII Koto Kampar 25,072,089 - 25,072,089 25,072,000
238 |Koto Mesjid Koto Kampar 25,072,089 3,138,319 28,210,408 28,210,000
239 |Ranah Sungkai XIll Koto Kampar 25,072,089 2,174 25,074,263 25,074,000
240 |Pulau Gadang XII Koto Kampar 25,072,089 1,920,889 26,992,978 26,993,000
241 |Lubuk Agung Xili Koto Kampar 25,072,089 38,315 25,110,404 25,110,000
242 |Pongkai Istiqoamah —_—|XIIi Koto Kampar 25,072,089 17,965 25,090,054 25,090,000

Total 6,067,445,520 4,044,963,680 10,112,409,200 10,112,409,000

Pit. BUPATI KA\

5


